

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานจ้างปรับปรุงเชื่อมกันดินบริเวณคูระบายน้ำ จำนวน ๑ งาน
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ..งานอาคารสถานที่มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมิกราช
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕,๘๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าล้านแปดแสนบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป
 - ๓.๑ ปรับปรุงเชื่อมกันดินบริเวณคูระบายน้ำด้านทิศตะวันตกและทิศเหนือ ที่ชำรุดเสียหาย ทำให้ดินบริเวณริมเขื่อนไหลลงในคลอง โดยปรับปรุงเป็นเชื่อมกันดินคอนกรีตเสริมเหล็กแบบเสียบแผ่นผนัง
๔. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ๒๕ กันยายน ๒๕๖๑

เป็นเงิน ๕,๕๑๒,๓๐๐ บาท (ห้าล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นสองพันสามร้อยบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ปร.๔ จำนวน ๒ แผ่น
 - ๕.๒ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ รองอธิการบดีฝ่ายทรัพยากรบุคคลและบริหารทั่วไป
 - ๖.๒ นายศักดิ์สิทธิ์ จันทร์หอม
 - ๖.๓ นายประสาน ภู่แดง
 - ๖.๔ นายธานินทร์ ทีนาคะ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

- ประเภท งานปรับปรุงเชื่อมกันดินบริเวณคูระบายน้ำด้านทิศตะวันตกและทิศเหนือ
- เจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมาธิราช
- สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมาธิราช
- ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 มีจำนวน 2 แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 กันยายน 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน เป็นเงิน/บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ค่างานปรับปรุงเชื่อมกันดินบริเวณคูระบายน้ำด้าน ทิศตะวันตกและทิศเหนือ	4,312,622.00	1.2782	5,512,393.44	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0%				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			5,512,393.44	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			5,512,300.00	
	ห้าล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นสองพันสามร้อยบาทถ้วน				

BILL OF QUANTITIES

แผ่นที่ 1 ของ 2 แผ่น

ปร.4

PROJECT : งานปรับปรุงเชื่อมกันดินบริเวณถูระบายน้ำด้านทิศตะวันตกและทิศเหนือ

LOCATION : มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมมาธิราช

ITEM ลำดับ	DESCRIPTION รายการ	QUANTITIES จำนวน	UNIT หน่วย	UNIT RATE ค่าวัสดุ		SUBTOTAL COST ค่าแรง		TOTAL COST ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
1	ปรับพื้นที่	616.00	ตร.ม.	-	-	10.00	6,160.00	6,160.00
2	งานวางผังก่อสร้าง	1.00	งาน	-	-	3,500.00	3,500.00	3,500.00
3	งานดินขุด-ดินถม	218.00	ลบ.ม.	-	-	120.00	26,160.00	26,160.00
4	งานรื้อถอนกำแพงกันดินเดิม	436.00	ม.	-	-	200.00	87,200.00	87,200.00
5	งานเสาเข็ม L0.30x030x7.00 ม.	1,246.00	ต้น	1,445.00	1,800,470.00	350.00	436,100.00	2,236,570.00
6	งานเสาเข็ม I0.22x0.22x7.00 ม.	188.00	ต้น	1,220.00	229,360.00	350.00	65,800.00	295,160.00
7	งานแผ่นพื้นคอนกรีตอัดแรง	450.00	ตร.ม.	280.00	126,000.00	200.00	90,000.00	216,000.00
8	ค่าสกัดหัวเสาเข็ม	1,434.00	ต้น	-	-	180.00	258,120.00	258,120.00
9	คอนกรีต 280 กก./ตร.ชม.	91.00	ลบ.ม.	2,550.00	232,050.00	391.00	35,581.00	267,631.00
10	ไม้แบบ	275.00	ลบ.ฟ.	400.00	110,000.00	-	-	110,000.00
11	ค่าแรงไม้แบบ	825.00	ตร.ม.	-	-	133.00	109,725.00	109,725.00
12	ไม้คร่า	83.00	ลบ.ฟ.	400.00	33,200.00	-	-	33,200.00
13	ไม้ค้ำยัน	25.00	ลบ.ฟ.	400.00	10,000.00	-	-	10,000.00
14	ตะปูไม้แบบ	206.00	กก.	57.00	11,742.00	-	-	11,742.00
								3,671,168.00

(นายชานินทร์ ทีนาคะ)

ผู้ประมาณราคา

(นายครุณ ศรีพร)

รักษาการในตำแหน่งหัวหน้างานอาคารสถานที่

BILL OF QUANTITIES

แผ่นที่ 2 ของ 2 แผ่น

ปร.4

PROJECT : งานปรับปรุงเชื่อมกันดินบริเวณอุระบายน้ำด้านทิศตะวันตกและทิศเหนือ

LOCATION : มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมาราช

ITEM ลำดับ	DESCRIPTION รายการ	QUANTITIES จำนวน	UNIT หน่วย	UNIT RATE ค่าวัสดุ		SUBTOTAL COST ค่าแรง		TOTAL COST ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
15	DB16 SD40	188.00	เส้น	297.00	55,836.00	53.00	9,964.00	65,800.00
16	DB12 SD40	459.00	เส้น	165.00	75,735.00	30.00	13,770.00	89,505.00
17	RB9 SR24	281.00	เส้น	97.00	27,257.00	21.00	5,901.00	33,158.00
18	RB6 SR24	150.00	เส้น	45.00	6,750.00	10.00	1,500.00	8,250.00
19	ลวดผูกเหล็ก	219.00	กก.	30.00	6,570.00	-	-	6,570.00
20	งานนั่งร้านตอกเสาเข็ม เสาเข็มไม้ยูคาลิปตัส ขนาด 6"x6.00ม.	739.00	ต้น	200.00	147,800.00	-	-	147,800.00
21	ค่าแรงนั่งร้านตอกเสาเข็ม เสาเข็มไม้ยูคาลิปตัส ขนาด 6"x6.00ม.	2,464.00	ต้น	-	-	115.00	283,360.00	283,360.00
22	ตะปูนั่งร้าน	123.00	กก.	57.00	7,011.00	-	-	7,011.00
	รวมเฉพาะแผ่น							641,454.00
	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน							4,312,622.00

(นายชานินทร์ ทีนาคะ)

ผู้ประมาณราคา

(นายครุณ ศรีพร)

รักษาการในตำแหน่งหัวหน้างานอาคารสถานที่